
FUNDACJA DZIECIOM "KOLOROWY MOST"

Sprawozdanie finansowe za okres

od 24.07.2020 do 31.12.2020



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA DZIECIOM "KOLOROWY MOST"

Siedziba:  Księcia Witolda 16, 32-005 Niepołomice

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP 6832110363

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS 0000851291

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Rzeczowe aktywa trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen 

nabycia lub kosztów wytworzenia albo wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny 

środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy 

z tytułu trwałej utraty wartości. Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego 

powiększają koszty jego ulepszenia.

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej 

wyceny, i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen nabycia lub rzeczywistych kosztów ich 

wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, 

walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od 

aktywów finansowych

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów tworzone są w odniesieniu do poniesionych 

kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 

czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z 

zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

Fundusz jednostki wykazywany jest w wysokości określonej w statucie. 

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy tworzone są na - pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe 

zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności 

na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, 

poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego;

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.
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Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą 

wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty 

finansowe, wykazywane są według wartości godziwej.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wykazywane są w wysokości 

prawdopodobnych lub określonych zobowiązań przypadających na bieżący okres 

sprawozdawczy, wynikających w szczególności: 

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę 

zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,

- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec 

nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania 

zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za 

sprzedane produkty długotrwałego użytku,

- faktur wystawionych przez kontrahentów w okresach późniejszych dotyczących roku 

sprawozdawczego.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 

czasu lub okresu, którego dotyczą. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem 

rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady 

ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności: 

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, 

których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków 

trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli 

stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń 

międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody 

operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków 

trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;

- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w 

budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do 

rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe 

przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od 

środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych;

- ujemną wartość firmy.

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru lub wykonania 

usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów 

i usług oraz wszelkich udzielonych rabatów.

Zakupione składniki majątkowe są ewidencjonowane i wyceniane na dzień bilansowy w 

cenach zakupu. Amortyzacja środków trwałych jest naliczana przede wszystkim metodą 

liniową wg stawek ustalonych w rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie amortyzacji 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości równej lub mniejszej od 10.000,00 zł, są zaliczane do 

składników majątku trwałego i jednorazowo amortyzowane.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy ustala się na poziomie wyniku netto.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Do sporządzenia sprawozdania finansowego stosuje się następujące zasady:

1. Zasada wyższości treści nad formą - jednostka stosuje przyjętą politykę rachunkowości 

oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy. 

Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze, ujmowane są w księgach rachunkowych i 

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 

3

FUNDACJA DZIECIOM "KOLOROWY MOST"

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości



wykazywane w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

2. Zasada ciągłości - przyjęte zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły, w 

kolejnych latach obrotowych dokonywane są jednakowe grupowania operacji 

gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, w tym także dokonywania odpisów 

amortyzacyjnych lub umorzeniowych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania 

sprawozdań finansowych, tak aby za kolejne lata informacje z nich wynikające były 

porównywalne. Wykazywane w księgach rachunkowych na dzień ich zamknięcia stany 

aktywów i pasywów ujmowane są w tej samej wysokości, w otwartych na następny rok 

obrotowy księgach rachunkowych.

3. Zasada kontynuacji - przyjęte zasady rachunkowości stosowane są przy założeniu, że 

jednostka będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność w 

niezmniejszonym zakresie, bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości, chyba że 

jest to niezgodne ze stanem faktycznym lub prawnym

4. Zasada memoriału - jednostka ujmuje wszystkie osiągnięte, przypadające na jej rzecz 

przychody i obciążające ją koszty związane z tymi przychodami, dotyczące roku 

obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty.

5. Zasada współmierności - jednostka ujmuje w danym okresie przychody i związane z 

nimi koszty. Do aktywów lub pasywów danego okresu sprawozdawczego zalicza się koszty 

lub przychody dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające na ten okres 

sprawozdawczy koszty, które jeszcze nie zostały poniesione.

6. Zasada ostrożności - w wyniku finansowym, bez względu na jego wysokość, uwzględnia 

się zmniejszenia wartości użytkowej lub handlowej składników aktywów, w tym również 

dokonywane w postaci odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, wyłącznie 

niewątpliwe pozostałe przychody operacyjne i zyski nadzwyczajne, wszystkie poniesione 

pozostałe koszty operacyjne i straty nadzwyczajne oraz rezerwy na znane jednostce 

ryzyko, grożące straty oraz skutki innych zdarzeń.

7. Zasada indywidualnej wyceny - wartość poszczególnych składników aktywów i 

pasywów, przychodów i związanych z nimi kosztów, jak też zysków i strat nadzwyczajnych 

jednostka ustala oddzielnie - zakaz kompensat. 

8. Zasada istotności - jednostka dokonując wyboru rozwiązań dopuszczonych ustawą i 

dostosowując je do swoich potrzeb zapewnia wyodrębnienie w rachunkowości wszystkich 

zdarzeń istotnych dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

6. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy
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Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 

kończący bieżący rok 

obrotowy

Kwota na dzień 

kończący poprzedni 

rok obrotowy

BILANS

A. Aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

III. Należności długoterminowe

IV. Inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

B. Aktywa obrotowe 11 219,92

I. Zapasy

II. Należności krótkoterminowe

III. Inwestycje krótkoterminowe 10 246,39

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 973,53

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy

AKTYWA RAZEM 11 219,92

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 

kończący bieżący rok 

obrotowy

Kwota na dzień 

kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. Fundusz własny 11 189,59

I. Fundusz statutowy 300,00

II. Pozostałe fundusze

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych

IV. Zysk (strata) netto 10 889,59

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 30,33

I. Rezerwy na zobowiązania

II. Zobowiązania długoterminowe

III. Zobowiązania krótkoterminowe 30,33

IV. Rozliczenia międzyokresowe

PASYWA RAZEM 11 219,92

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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Kwota za bieżący rok 

obrotowy

Kwota za poprzedni 

rok obrotowy

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN

A. Przychody z działalności statutowej 18 375,48

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku 

publicznego

18 375,48

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku 

publicznego

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej

B. Koszty działalności statutowej 7 485,89

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku 

publicznego

7 485,89

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego

III. Koszty pozostałej działalności statutowej

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B) 10 889,59

D. Przychody z działalności gospodarczej

E. Koszty działalności gospodarczej

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E)

G. Koszty ogólnego zarządu

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – 

G)

10 889,59

I. Pozostałe przychody operacyjne

J. Pozostałe koszty operacyjne

K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L) 10 889,59

N. Podatek dochodowy

O. Zysk (strata) netto (M – N) 10 889,59

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

Trzepla Katarzyna dnia 2021-06-16

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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Dane w PLN

INFORMACJA DODATKOWA

Kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów 

finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych 

nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności 

zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz 

jednostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie.

Organizacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów 

finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych 

nieuwzględnionych w bilansie.

Kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, 

zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych 

warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także 

zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego 

rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii.

Organizacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, 

zarządzających i nadzorujących, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu 

tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

Informacje o udziałach (akcjach) własnych, w tym: 

a) przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym,

b) liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów 

(akcji), a w przypadku braku wartości nominalnej, ich wartość księgowa, jak też 

część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują,

c) w przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji),

d) liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość 

księgowa wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część 

kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują.

  Organizacja nie posiada udziałów i akcji.

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w 

tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i 

dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody z dotacji pochodzących ze środków publicznych:   0,00

Przychody z darowizn:  18.375,48

Informacje o strukturze poniesionych kosztów

zużycie materiałów: 251,32

usługi obce: 7.190,66

prowizje bankowe: 20,00

wynagrodzenia: 0,00 

pozostałe koszty: 23,91

Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

nie dotyczy

Uzyskane przychody i poniesione koszty z tytułu 1% podatku dochodowego od 

osób fizycznych oraz sposób wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku 

dochodowego od osób fizycznych

nie dotyczy

za okres od 24.07.2020 do 31.12.2020 
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